

Lucrari de izolare a retelelor termice la obiectivele

SA,, Apa Canal

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 1 294 217,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Izolarea retelelor termica d-57 mm				
1	RpIzD39A 1	Desfacerea protectiilor, ecranarilor si izolatiilor termice, la conducte si aparate executate din tabla neagra, zincata sau aluminiu.Pentru executarea in spatii inguste, circulatie sau cu sectii in functiune (57 mm)	m2	30,00	27,24 26,60	817,25 798,00
2	RpIzF05A	Vopsitoruii intr-un strat, cu grunduri mono sau bicomponente, pe baza de polimeri sintetici. in solutie destinata maririi aderente la suport (metal sau beton) a straturilor finale de protectie anticoroziva, executate cu stabilizator de rugina SR9-solutie apoasa acida care realizeaza stoparea procesului de rugina fixarea ruginei si inchiderea ei intr-o masa polimera aderenta la metal.Produsul se aplica inclusiv pe otel ruginit avind efect preventiv contra coroziunii subpeliculare	m2	36,00	53,61 28,00	1 930,09 1 008,00
3	RpIzD05E1	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala gata	m2	45,00	409,74	18 438,27

1	2	3	4	5	6	7
		confectionate cu grosimi 20-30-40-50-60-70-80 mm.Pentru executie in spatii inguste, circulatie sau cu sectii in functiune.dn40			49,70	2 236,50
4	RpIzD18A 1.1	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,3 mm grosime, fixata cu suruburi autofiletante cu cap crestet semirodnd,cu circumferinta conductei peste termoizolatie pina la 0,35 m, confectionare.Pentru executie in spatii inguste, circulatie sau cu sectii in functiune	m2	45,00	213,55 53,90	9 609,91 2 425,50
		Total Izolarea retelelor termica d-57 mm Inclusiv salariu				30 795,52 6 468,00
		2. Izolarea retelelor termica d-89 mm				
5	RpIzD39A 1	Desfacerea protectiilor, ecranarilor si izolatiilor termice, la conducte si aparate executate din tabla neagra, zincata sau aluminiu.Pentru executarea in spatii inguste, circulatie sau cu sectii in functiune (89 mm)	m2	72,00	27,24 26,60	1 961,40 1 915,20
6	RpIzF05A	Vopsitoruii intr-un strat, cu grunduri mono sau bicomponente, pe baza de polimeri sintetici. in solutie destinata maririi aderente la suport (metal sau beton) a straturilor finale de protectie anticoroziva, executate cu stabilizator de rugina SR9-solutie apoasa acida care realizeaza stoparea procesului de rugina fixarea ruginei si inchiderea ei intr-o masa polimera aderenta la metal.Produsul se aplica inclusiv pe otel ruginit avind efect preventiv contra coroziunii subpeliculare	m2	72,00	53,61 28,00	3 860,19 2 016,00
7	RpIzD05E1	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala gata confectionate cu grosimi 20-30-40-50-60-70-80 mm.Pentru	m2	85,00	409,74 49,70	34 827,84 4 224,50

1	2	3	4	5	6	7
		executie in spatii inguste, circulatie sau cu sectii in functiune.dn40				
8	RpIzD18A 1.1	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,3 mm grosime, fixata cu suruburi autofiletante cu cap crestet semirotond,cu circumferinta conductei peste termoizolatie pina la 0,35 m, confectionare.Pentru executie in spatii inguste, circulatie sau cu sectii in functiune	m2	85,00	213,55 53,90	18 152,06 4 581,50
		Total Izolarea retelelor termica d-89 mm Inclusiv salariu				58 801,49 12 737,20
		3. Izolarea retelelor termica d-159 mm				
9	RpIzD39A 1	Desfacerea protectiilor, ecranarilor si izolatiilor termice, la conducte si aparate executate din tabla neagra, zincata sau aluminiu.Pentru executarea in spatii inguste, circulatie sau cu sectii in functiune (159 mm)	m2	202,00	27,24 26,60	5 502,80 5 373,20
10	RpIzF05A	Vopsitoruii intr-un strat, cu grunduri mono sau bicomponente, pe baza de polimeri sintetici. in solutie destinata maririi aderente la suport (metal sau beton) a straturilor finale de protectie anticoroziva, executate cu stabilizator de rugina SR9-solutie apoasa acida care realizeaza stoparea procesului de rugina fixarea ruginii si inchiderea ei intr-o masa polimera aderenta la metal.Produsul se aplica inclusiv pe otel ruginit avind efect preventiv contra coroziunii subpeliculare	m2	206,00	53,61 28,00	11 044,43 5 768,00
11	RpIzD05E1	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala gata confectionate cu grosimi 20-30-40-50-60-70-80 mm.Pentru executie in spatii inguste, circulatie sau cu sectii in	m2	214,00	409,74 49,70	87 684,21 10 635,80

1	2	3	4	5	6	7
		functiune.dn40				
12	RpIzD18A 1.1	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,3 mm grosime, fixata cu suruburi autofiletante cu cap crestet semirodund,cu circumferinta conductei peste termoizolatie pina la 0,35 m, confectionare.Pentru executie in spatii inguste, circulatie sau cu sectii in functiune	m2	214,00	213,55 53,90	45 700,47 11 534,60
		Total Izolarea retelelor termica d-159 mm Inclusiv salariu				149 931,92 33 311,60
		4. Izolarea retelelor termica d-219 mm				
13	RpIzD39A 1	Desfacerea protectiilor, ecranarilor si izolatiilor termice, la conducte si aparate executate din tabla neagra, zincata sau aluminiu.Pentru executarea in spatii inguste, circulatie sau cu sectii in functiune (219 mm)	m2	500,00	27,24 26,60	13 620,80 13 300,00
14	RpIzF05A	Vopsitorului intr-un strat, cu grunduri mono sau bicomponente, pe baza de polimeri sintetici. in solutie destinata maririi aderente la suport (metal sau beton) a straturilor finale de protectie anticoroziva, executate cu stabilizator de rugina SR9-solutie apoasa acida care realizeaza stoparea procesului de rugina fixarea ruginii si inchiderea ei intr-o masa polimera aderenta la metal.Produsul se aplica inclusiv pe otel ruginit avind efect preventiv contra coroziunii subpeliculare	m2	520,00	53,61 28,00	27 879,15 14 560,00
15	RpIzD05E1	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala gata confectionate cu grosimi 20-30-40-50-60-70-80 mm.Pentru executie in spatii inguste, circulatie sau cu sectii in functiune.dn40	m2	524,00	409,74 49,70	214 703,39 26 042,80

1	2	3	4	5	6	7
16	RpIzD18A 1.1	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,3 mm grosime, fixata cu suruburi autofiletante cu cap crestet semirodund, cu circumferinta conductei peste termoizolatie pina la 0,35 m, confectionare. Pentru executie in spatii inguste, circulatie sau cu sectii in functiune	m2	524,00	213,55 53,90	111 902,10 28 243,60
		Total Izolarea retelelor termica d-219 mm Inclusiv salariu				368 105,44 82 146,40
		5. Izolarea retelelor termica d-325 mm				
17	RpIzD39A 1	Desfacerea protectiilor, ecranarilor si izolatiilor termice, la conducte si aparate executate din tabla neagra, zincata sau aluminiu. Pentru executarea in spatii inguste, circulatie sau cu sectii in functiune (325 mm)	m2	400,00	27,24 26,60	10 896,64 10 640,00
18	RpIzF05A	Vopsitorul intr-un strat, cu grunduri mono sau bicomponente, pe baza de polimeri sintetici. in solutie destinata maririi aderente la suport (metal sau beton) a straturilor finale de protectie anticoroziva, executate cu stabilizator de rugina SR9-solutie apoasa acida care realizeaza stoparea procesului de rugina fixarea ruginei si inchiderea ei intr-o masa polimera aderenta la metal. Produsul se aplica inclusiv pe otel ruginit avind efect preventiv contra coroziunii subpeliculare	m2	408,00	53,61 28,00	21 874,41 11 424,00
19	RpIzD05E1	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala gata confectionate cu grosimi 20-30-40-50-60-70-80 mm. Pentru executie in spatii inguste, circulatie sau cu sectii in functiune. dn40	m2	414,00	409,74 49,70	169 632,07 20 575,80
20	RpIzD18A 1.1	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla	m2	414,00	213,55	88 411,20

1	2	3	4	5	6	7
		neagra sau zincata de 0,3 mm grosime, fixata cu suruburi autofiletante cu cap crestet semirodun, cu circumferinta conductei peste termoizolatie pina la 0,35 m, confectionare. Pentru executie in spatii inguste, circulatie sau cu sectii in functiune			53,90	22 314,60
		Total Izolarea retelelor termica d-325 mm				290 814,32
		Inclusiv salariu				64 954,40

		Total	lei	898 448,68
		Asigurarea soc	24,00 %	47 908,22
		Total	100,00 +	946 356,91
		Transport	4,00 %	27 891,10
		Total	100,00 +	974 248,01
		Depozit	2,00 %	13 945,55
		Total	100,00 +	988 193,56
		Cheltuielile de regie	7,00 %	69 173,55
		Total	100,00 +	1 057 367,11
		Beneficiu de deviz	2,00 %	21 147,34
		Total	100,00 +	1 078 514,45
		TVA	20,00 %	215 702,89
				1 294 217,34
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		199 617,60

Intocmit

Admin. Mardare Denis

(funcția, semnătura, numele, prenumele)




Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

